

P.č.	Rozpočet výdavkov financovaných z dotácie	Vecný popis	Výdavky spolu v €
1	Dotácia na bežné výdavky*/ (prevádzková dotácia a zároveň kategória 600)	Spolu (súčet riadkov 2 až 11)	0
2	Mzdové výdavky (kategória 610)		
3	Poistné a príspevky do poisťovní (kategória 620)		
4	Tovary a služby (kategória 630), z toho:	Spolu (súčet riadkov 5 až 11)	0
5	cestovné náhrady		
6	výdavky na energie, poštové a telekom. služby a komunikačnej infraštruktúry		
7	materiálové výdavky		
8	dopravné		
9	rutinná a štandardná údržba		
10	nájomné		
11	služby		
12	Dotácia na kapitálové výdavky*/ (investičná dotácia a zároveň kategória 700)	Spolu (súčet riadkov 13 až 16)	27 520,24 €
13	obstarávanie strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia		
14	obstarávanie dopravných prostriedkov		
15	rekonštrukcia a modernizácia strojov a zariadení		
16	realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717 002	27 520,24 €
Výdavky financované z dotácie (kategória 600 + 700)			27 520,24 €

*/ Uplne znenie Metodického usmernenia Ministerstva financií Slovenskej republiky k č. MF/010175/2004-42 zo dňa 8. decembra 2004 a vysvetlivky k ekonomickej klasifikácii rozpočtovej klasifikácie (metodické usmernenie sa uplatní prvýkrát na zostavenie rozpočtu na roky 2018 až 2020).
 Vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé, presné a úplne.

V dňa
 Jana Sidorová, starostka obce

31-05-2018

ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

(do zmluvy bude priložený rozpočet stavby po ukončení verejného obstarávania)

REKAPITULÁCIA výdavkov financovaných z dotácie

Stavba :

Požiarna zbrojnica

Objekt :

Projektant :

Objednávateľ :

Obec Kolbasov

oddiel	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
1	2	3	4

Práce a dodávky HSV			
1 - Zemné práce	1 138,59	227,72	1 366,31
2 - Základy	434,21	86,84	521,05
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	166,83	33,37	200,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne	8 137,56	1 627,51	9 765,07
9 - Ostatné konštrukcie a práce	1 994,43	398,89	2 393,32
99 - Presun hmôt HSV	1 547,17	309,43	1 856,60
Práce a dodávky HSV spolu	13 418,79	2 683,76	16 102,55
Práce a dodávky PSV			
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	102,80	20,56	123,36
762 - Konštrukcie tesárske	3 414,20	682,84	4 097,04
764 - Konštrukcie klampiarske	3 390,50	678,10	4 068,60
765 - Krytiny tvrdé	560,99	112,20	673,19
766 - Konštrukcie stolárske	522,32	104,46	626,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 523,93	304,79	1 828,72
Práce a dodávky PSV spolu	9 514,74	1 902,95	11 417,69

Celkom 22 933,53 4 586,71 27 520,24

ROZPOČET

Stavba: Požiarna zbrojnica

Objednávateľ: Obec Kolbasov

Zhotoviteľ: František Gombita, 06722 Ohradzany 68

Dátum: 2. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						13 418,79	51,197
1	Zemné práce					1 138,59	25,182
1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,640	49,77	728,63	0,000
2	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,320	10,48	76,71	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	14,640	1,37	20,06	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,640	0,71	10,39	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,640	3,19	46,70	0,000
6	5833466300	Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63	t	25,182	10,17	256,10	25,182
2	Zakladanie					434,21	12,241
7	212752123	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	m	48,800	5,24	255,71	11,844
8	289471212.R	Vyplnenie trhlín hĺbkovým škárovaním	m	15,000	8,62	129,30	0,398
9	289901212.R	Vyčistenie trhlín alebo dutín	m	15,000	3,28	49,20	0,000
3	Zvislé a kompletné konštrukcie					166,83	0,228
10	314231116	Murivo kominov voľne stojacich z tehál dĺžky 290mm P 7-15M MC 10 (1)	m3	0,123	214,40	26,37	0,225
11	314231426	Ukončovacie prvky kominov, kominová strieška - jednoprieduch (1)	ks	1,000	140,46	140,46	0,003
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					8 137,56	4,992
12	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	3,120	1,41	4,40	0,000
13	611464021	Príprava podkladu, cementový prednástreč stropov vnútorných	m2	30,380	4,25	129,12	0,182
14	611464125	Vnútorá omietka stropov vápennocementová, jemná štuková	m2	30,380	5,97	181,37	0,201
15	611481121	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s vloženíím bez lepidla	m2	30,380	1,70	51,65	0,005
16	612467021	Príprava podkladu, cementový prednástreč pod omietky stien	m2	50,128	4,36	218,56	0,301
17	612467054	Vnútorá omietka stien vápennocementová, jemná štuková	m2	50,128	5,69	285,23	0,331
18	612481121	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vloženíím bez lepidla	m2	50,128	1,82	91,23	0,008
19	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania	m2	9,930	1,30	12,91	0,001
20	621462232	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová silikónová (j)	m2	14,280	13,38	191,07	0,057
21	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová (a)	m2	112,905	12,29	1 387,60	0,427
22	622464310	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová mozaiková (b)	m2	18,580	20,79	386,28	0,115

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	625251250	Vyrovnanie vonkajších stien polystyrénom hr. 50 mm, (biely EPS-F) (a)	m2	107,670	26,76	2 881,25	1,181
24	625251272	Vyrovnanie vonkajších stien polystyrénom hr. 20 mm, (biely EPS-F) (a)	m2	5,235	31,10	162,81	0,055
25	625251400	Vyrovnanie vonkajších stien polystyrénom hr. 30 mm, (XPS) (b)	m2	47,575	26,36	1 254,08	0,496
26	625251622	Vyrovnanie vonkajších podhľadov polystyrénom hr. 50 mm, (biely EPS-F) (j)	m2	14,280	25,71	367,14	0,143
27	632440021	Anhydritový samonivelizačný liaty poter hr. 25 mm	m2	30,380	16,59	504,00	1,486
28	632440031	Penetračný náter pred nanesením samonivelizačných poterov (jednónásobný)	m2	30,380	0,95	28,86	0,005

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 994,43

8,554

29	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou (a), (b)	m2	155,245	1,94	301,18	0,000
30	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	165,175	1,87	308,88	4,248
31	941941295	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	660,700	0,41	270,89	0,000
32	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	165,175	1,39	229,59	4,248
33	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	30,380	2,33	70,79	0,046
34	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	9,930	1,24	12,31	0,000
35	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách (h)	m2	100,112	0,14	14,02	0,000
36	953995113	Vyrovnanie stien polystyrénom - rohová lišta z PVC (a)	m	91,000	2,25	204,75	0,003
37	953995184	Vyrovnanie stien polystyrénom - okenný a dverový dilatačný profil (plastový) (a)	m	34,900	2,99	104,35	0,007
38	953995222	Vyrovnanie stien polystyrénom - ukončovaci profil pri oplechovaní (plastový) (a)	m	5,400	8,07	43,58	0,000
39	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu (6)	m3	0,123	26,65	3,28	0,000
40	968061112	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2 (2)	ks	5,000	0,34	1,70	0,000
41	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2 (5)	m2	0,600	5,12	3,07	0,000
42	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 (2)	m2	0,510	9,50	4,85	0,000
43	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 (2)	m2	3,120	5,78	18,03	0,000
44	968071136	Vývesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2 (1)	ks	2,000	2,69	5,38	0,000
45	968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, (1)	m2	7,540	5,25	39,59	0,000
46	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	18,200	1,57	28,57	0,000
47	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,481	11,36	50,90	0,000
48	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,139	0,40	34,06	0,000
49	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,481	7,64	34,23	0,000
50	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky preodorovnú dopravu sutiny	t	4,481	3,97	17,79	0,000
51	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,481	42,99	192,64	0,000

99 Presun hmôt HSV

1 547,17

0,000

52	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	51,197	30,22	1 547,17	0,000
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 12 724,88 4,478

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 102,80 0,046

53	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	19,400	2,69	52,19	0,002
54	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	22,310	2,18	48,64	0,045
55	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,772	2,55	1,97	0,000

762 Konštrukcie tesárske 3 414,20 3,441

56	762213811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych s podstupnicami š. do 1,50 m (7)	m	1,000	7,17	7,17	0,000
57	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2 (4)	m	7,200	1,22	8,78	0,000
58	762331922	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m (h)	m	39,063	4,42	172,66	0,000
59	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2 (h)	m	39,063	6,37	248,83	0,010
60	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° (h)	m	626,175	0,61	381,97	0,000
61	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35° (h)	m	166,500	0,86	143,19	0,000
62	6051531800	Mäkké rezivo C24 - hranoly, fošne, dosky, laty, kontralaty	m3	2,744	222,69	611,06	1,509
63	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m (4)	m2	3,600	0,69	2,48	0,000
64	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m (3)	m2	113,850	0,54	61,48	0,000
65	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,495	26,52	66,17	0,058
66	762421302	Obloženie strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm (j)	m2	14,280	7,29	104,10	0,083
67	762810017	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm (h)	m2	69,732	14,68	1 023,67	1,119
68	762822110	Montáž stropnic z hraneého a polohraneého reziva prierezovej plochy do 144 cm2 (h)	m	120,000	1,61	193,20	0,000
69	6051531800	Mäkké rezivo C24 - hranoly, fošne, dosky, laty, kontralaty	m3	1,200	222,69	267,23	0,660
70	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklon, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,091	2,80	3,05	0,003
71	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	26,480	4,50	119,16	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 3 390,50 0,548

72	764171861	Krytina falcovaná CLICK hr. 0,5 mm, sklon strechy, nad 30° do 45° (h)	m2	113,850	25,58	2 912,28	0,519
73	764171874	Krytina CLICK - hrebenie z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° od 45° (h)	m	10,350	11,28	116,75	0,005
74	764171883	Krytina CLICK - štítové lemovanie, sklon strechy 30° od 45° (h)	m	22,200	7,03	156,07	0,007
75	764171886	Krytina CLICK - odkvapové lemovanie, sklon strechy 30° od 45° (h)	m	20,700	5,70	117,99	0,007
76	764711112	Oplechovanie parapetov poplastovaný plech r.š. 160 mm (e)	m	5,400	7,20	38,88	0,010
77	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,541	1,90	48,53	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 560,99 0,058

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
78	765321811.R	Demontáž a likvidácia azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, sklon do 45° (4)	m2	3,600	35,83	128,99	0,001
79	765901141	Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy (h)	m2	113,850	3,55	404,17	0,057
80	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,562	6,10	27,83	0,000

766 Konštrukcie stolárske

522,32 0,242

81	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami (4), (j)	m2	15,000	5,17	77,55	0,000
82	766621400	Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) (e), (g)	m	12,900	9,71	125,26	0,003
83	611/e1	Plastové dvojkrídlové okno 1200/1300 mm	ks	2,000	73,70	147,40	0,117
84	611/e2	Plastové jednokrídlové okno 600/850 mm	ks	1,000	58,57	58,57	0,059
85	611/g	Plastové dverka 600/1000 mm	ks	1,000	57,04	57,04	0,059
86	2832301210	Tesniaca fólia CX exteriér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	12,900	0,81	10,45	0,001
87	2832301250	Tesniaca fólia CX interiér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	12,900	0,89	11,48	0,001
88	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm (e)	ks	2,000	6,47	12,94	0,001
89	6119000950	Vnútročné parapetné dosky plastové komôrkové, B=100mm biela	m	2,520	7,64	19,25	0,002
90	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	4,336	0,55	2,38	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

3 489,70 0,069

91	767/Z1	Oblúčková strieškana stenu nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu, D+M (i)	ks	1,000	320,96	320,96	0,000
92	767/Z2	Oblúčková strieškana stenu nad garážovú bránu z komorového polykarbonátu resp. akrylátu, D+M (i)	ks	1,000	461,30	461,30	0,000
93	767/Z3	Požiarový rebrik s ochranným košom - výlez na poval, D+M (k)	ks	1,000	306,12	306,12	0,000
94	767/Z4	Oceľové schodisko - pororošt, D+M (m)	ks	1,000	304,07	304,07	0,000
95	767/Z5	Jaklový profil 160 x 160 mm + kotviace prvky a chemické kotvy, D+M (m)	m	8,000	105,79	846,32	0,002
96	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných (3)	m2	113,850	2,64	300,56	0,000
97	767659002	Montáž vrat garážových roletových a kazetových, zasúvateľných pod strop plochy nad 6 do 9 m2 (c)	ks	1,000	136,76	136,76	0,000
98	5534371534	Garážové vrata 2900x2600 mm	ks	1,000	788,51	788,51	0,066
99	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	27,888	0,90	25,10	0,000

777 Podlahy syntetické

269,39 0,034

100	777615213	Nátery epoxidových podláh betonových dvojnásobne	m2	30,380	8,83	268,26	0,034
101	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	2,048	0,55	1,13	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

766,46 0,016

102	783/1	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti škodcom a hnilobe (h)	m2	327,548	2,34	766,46	0,016
-----	-------	-----------------------------------------------------------------------------------	----	---------	------	--------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby

208,52 0,023

103	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	80,508	0,66	53,14	0,000
104	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	80,508	0,77	61,99	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
105	784452272	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky nad 3,80 m	m2	80,508	1,16	93,39	0,014

M Práce a dodávky M 2 825,00 0,000

21-M Elektromontáže 2 350,00 0,000

106	210/BLZ	Bleskozvod	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	0,000
-----	---------	------------	-----	-------	----------	----------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 475,00 0,000

107	HZS000111	Demontáž a spätná montáž prvkov na fasáde, súvisiacich s prácami na fasáde, prípadná ich úprava	hod	50,000	9,50	475,00	0,000
-----	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	------	--------	-------

Cena celkom (EUR)

28 968,67

Nie som platca DPH.

Príloha č. 2 k Zmluve o poskytnutí dotácie

Vecné a finančné vyhodnotenie projektu za rok 201.										
P.č.	Subjekt	Poskytnutá dotácia	Podpoložka ekonom. klasifikácie */	Čerpanie	Nevyčerpaná dotácia	ŠR - zostatok	Dátum odvodu zostatku do ŠR	Výnosy z poskytnutej dotácie	Dátum odvodu výnosu	Vecný popis
	OBEC.....číslo zmluvy	0,00 EUR								
1				0,00 EUR						položkový rozpois podľa rozpočtu
2				0,00 EUR						
3				0,00 EUR						
4				0,00 EUR						
	Spolu	0,00 EUR		0,00 EUR	0,00 EUR					

* Úplne znenie Metodického usmernenia Ministerstva financií Slovenskej republiky k č. MF/010175/2004-42 zo dňa 8. decembra 2004 a vysvetlivky k ekonomickej klasifikácii rozpočtovej klasifikácie (metodické usmernenie sa uplatní prvýkrát na zostavenie rozpočtu na roky 2018 až 2020).

Vypracoval:

Podpis:

č.tel.:

Schválil:

Podpis:

č.tel.:

VZOR TRVALO VYSVETĽUJÚCEJ TABULE



**Tento projekt je spolufinancovaný zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky
z kapitoly Ministerstva vnútra Slovenskej republiky vo výške xx %**

Typ a názov projektu:

.....

Výška poskytnutej dotácie:

.....

Ministerstva vnútra Slovenskej republiky

www.minv.sk

Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska)

Najneskôr do 6 mesiacov od ukončenia realizácie aktivít projektu príjemca zabezpečí inštaláciu trvalej vysvetľujúcej tabule (pamätnej dosky) s rozmerom 20 x 30 cm na dobre viditeľnom mieste, ktoré je najviac prístupné pre širokú verejnosť. Tabuľa (pamätná doska) musí byť zhotovená z trvanlivého materiálu ako napr. leštený kameň, sklo, bronz, iný kov, plast a pod. Príjemca by mal umiestniť pamätnú dosku prednostne na hmotnom výsledku projektu tak, aby nenarušila ráz a charakter projektu, najmä s ohľadom na historické a stavebné prvky. V prípade, že takáto inštalácia nie je technicky možná, príjemca umiestni pamätnú dosku na iné vhodné miesto v bezprostrednom okolí (napr. samostatný stĺpik s pamätnou doskou).